
ZARZĄDZENIE Nr 2680/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 07.10.2015 r.

w sprawie odwołania wszelkich pełnomocnictw i upoważnień Prezydenta Miasta 
Krakowa udzielonych Magdalenie Sroce

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594,  poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072, z 2015 r. poz. 1045) zarządza się, co następuje:

§ 1. Odwołuje się wszelkie pełnomocnictwa i upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa 
udzielone Magdalenie Sroce – Zastępcy Prezydenta Miasta Krakowa ds. Kultury i Promocji 
Miasta.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 października 2015 r.


